

株式会社トミザワ、新社長就任のお知らせ

中古オフィス家具販売事業を中心に幅広く事業を展開するトミザワグループの企業として、オフィス家具や家電、ビジネスホンなどのリユース事業を展開する株式会社トミザワ(本社:東京都江戸川区)は 2024 年 4 月 15 日付けで株式会社トミザワの代表取締役社長として池島 隆(いけじまたかし)が就任することを発表いたします。

2024年4月8日開催の株式会社トミザワ臨時株主総会において、代表取締役 富沢 博(とみざわひろし)は2024年4月15日をもって代表取締役会長となり、同日より取締役 池島 隆が代表取締役社長に就任することを決定いたしました。



(池島新社長)

「この度、取締役会において選任され、代表取締役社長に就任いたします事を謹んでご報告申し上げます。当社は"誰かの不要と、誰かの必要をつなげる"を企業理念に、これからもリユース事業、トランクルーム事業を通じて社会の様々なつながりを創り、社業の発展に社員一同総力をあげ努力してまいります。これからもよろしくお願いいたします」

株式会社トミザワ 代表取締役社長 池島 隆

■ 株式会社トミザワについて

株式会社トミザワは、関東エリアを中心にオフィス家具や家電、ビジネスホンなどのリユース事業やオフィスプランニング事業、トランクルーム事業やバイク駐車場事業などを展開する企業です。"誰かの不要と、誰かの必要をつなげる"を企業理念に、社会の様々なつながりを創ることで、資源を循環させ、ムダを無くし、人びとの快適な生活や職場環境を実現するために、様々なサービスを提供しています。

社 名: 株式会社トミザワ (Tomizawa Co.Ltd.)

所在地: 〒134-0084 東京都江戸川区東葛西 6-47-16

設立: 1981年4月9日

資本金: 1,000万円

代表者: 代表取締役社長 池島 隆

URL: https://www.tomizawa.net

■ トミザワグループ について

トミザワグループは、中古オフィス家具販売事業やリサイクルショップ事業、総合物流業、自動車整備業、トランクルーム・駐車場事業、バッティングセンターの運営など、幅広い事業を展開する「総合生活サポート企業」です。 "つないだ心で、人と社会をつなぐ" を理念に、すべての事業活動を通じて、すべての人々に豊かな生活をご提供できるよう、高品質かつ真心を込めたサービスを提供しています。

【本件に関する問い合わせ先】 株式会社トミザワ 堀井(広報)

T: 03-3689-8611 M: Horii@tomizawa.net